[image: ]

О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 1996 г. N 1600
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июня 1997 г. N 1028
[bookmark: z0]

      В связи с происшедшими изменениями в административно-территориальном устройстве Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 1996 г. N 1600 P961600_ "О внедрении практики заключения соглашений между Правительством Республики Казахстан и акимами областей и г. Алматы о реализации мер по реформированию экономики и достижению ключевых социально-экономических индикаторов".

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14